PHÒNG GD-ĐT AN MINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH THỊ TRẤN 1                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /QĐ-THTT1                     Thị trấn Thứ 11, ngày      tháng 10  năm 2016
   QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chủ nhiệm CLB năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH THỊ TRẤN 1

Căn cứ vào Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của TPT Đội và phẩm chất, năng lực của CBGV,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Ban chủ nhiệm CLB phụ trách các CLB TDTT và CLB học tập thuoäc trường tiểu học Thị Trấn 1.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban chủ nhiệm CLB có trách nhiệm lập kế hoạch, quy chế, nội dung hoạt động. Thực hiện kế hoạch và hướng dẫn, bồi dưỡng các thành viên CLB hoạt động. Tổ chức sinh hoạt đều đặn để CLB hoạt động tốt và tham gia hiệu quả các hoạt động, phong trào các cấp trong năm học 2016-2017.

Điều 3. Ban chủ nhiệm CLB, thành viên CLB có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Ban chủ nhiệm CLB;
- Lưu: VT,3b.
                                                                                             Diệp Văn Long

DANH SÁCH BAN CHỦ NHIỆM CLB
 NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo quyết định số       / QĐ-THTT1, ngày      tháng 10  năm 2016
 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị Trấn 1)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NHIỆM VỤ
	PHỤ GHI

	1
	Nguyễn Thành Nguyên
	Chủ nhiệm
	Phụ trách CLB chỉ huy Đội

	2
	Nguyễn Văn Thánh
	Phó chủ nhiệm
	Phụ trách CLB Mĩ thuật

	3
	Phan Thị Đức
	Thành viên
	Phụ trách CLB Văn hay chữ tốt

	4
	Dương Thị Bích Như
	Thành viên
	Phụ trách CLB Anh văn

	5
	Lê Anh Thống
	Thành viên
	Phụ trách CLB TDTT

	6
	Lâm Quốc Huy
	Thành viên
	Phụ trách CLB Toán học

	7
	Huỳnh Văn Thương
	Thành viên
	Phụ trách CLB Tin học

Danh sách này có 7 đ/c.